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Norma Nationella Hemmabanetävling
Normaskyttar, Omgång 4

DTnr Namn Ligg Knä Stå Summa Norsken Totalt Ligg Knä Stå Summa Norsken Totalt Ligg Knä Stå Summa Norsken Totalt Ligg Knä Stå Summa Norsken Totalt

1 Henric Nordlöf 48 49 43 140 95 235 50 46 39 135 93 228 48 46 41 135 90 225 49 49 43 141 93 234

2 Linda Strand 47 48 43 138 92 230 50 46 47 143 96 239 50 45 43 138 96 234 48 46 46 140 94 234

3 Maria Falck 48 46 45 139 92 231 48 48 47 143 95 238 49 48 43 140 91 231 47 45 44 136 91 227

4 Elin Åhlin 50 45 44 139 94 233 50 47 43 140 91 231 48 45 43 136 92 228 48 48 48 144 91 235

5 Marie Arvidsson 48 47 41 136 88 224 48 48 46 142 88 230 50 43 43 136 91 227 48 44 49 141 89 230

6 Linda Bergman 47 46 41 134 90 224 46 46 45 137 90 227 47 46 41 134 86 220 47 44 42 133 85 218

7 Therese Danielsson 47 44 45 136 92 228 47 46 40 133 90 223 49 45 46 140 92 232 48 36 48 132 88 220

8 Stefan Håkansson 47 46 49 142 97 239 50 45 47 142 93 235 49 47 45 141 91 232 49 47 47 143 93 236

9 Magnus Tellander 48 48 40 136 95 231 49 46 44 139 97 236 48 48 45 141 90 231 47 48 45 140 90 230

Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Omgång 4

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling
Klass A, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Knä Stå Summa Omg 1-3 Totalt

1 Curt Lejon Umeå skf 49 46 49 144 423 567

2 Stefan Alesved Karlstad-Ulfsby skf 48 49 46 143 424 567

3 Inge Lundberg Helsingborgs skf 50 48 43 141 424 565

4 Jonas Sjöberg Ransbergs skf 48 46 45 139 424 563

5 Roger Strandh Mariestads skg 49 49 44 142 421 563

6 Magnus Tellander Växjö skg 47 48 45 140 419 559

7 Olle Gabrielsson Rommeheds skf 50 48 44 142 413 555

8 Göran Åhlin Bälgvikens skf 48 47 45 140 414 554

9 Lennart Tibblin Stockholm Central skf 49 47 42 138 416 554

10 Christer Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 50 48 47 145 408 553

11 Patrik Johansson Rommeheds skf 50 47 46 143 408 551

12 Jonas Malmquist Bälgvikens skf 49 45 45 139 411 550

13 Sjö Thomas Larsson Nås skg 47 50 42 139 410 549

14 Ronny Nilsson Piteå skf 48 44 43 135 412 547

15 Marie Heisl Skultuna skf 49 44 44 137 406 543

16 Jan-Olof Lampinen S3 skf 49 46 39 134 408 542

17 Fredrik Olsson Orsa skg 49 46 41 136 401 537

18 Lennart Albinsson Össjö skf 50 48 37 135 394 529

19 Gunilla Widén Palm Eslövs skg 47 45 45 137 392 529

20 Magnus Sträng Arboga skg 48 46 38 132 392 524

21 Lars Evaldsson Göteborgs skg 49 38 34 121 390 511

22 Kjell Eriksson Karlshamns skf 48 46 48 142 265 407

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling
Klass B, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Knä Summa Omg 1-3 Totalt

1 Donald Johansson Ale skf 49 49 47 145 439 584

2 Martin Gustavsson Sörby-Odensbergs skf 50 49 48 147 434 581

3 Charlotte Karlsson Dals Eds skf 49 48 49 146 431 577

4 Sture Tibblin Stockholm Central skf 50 48 48 146 431 577

5 Bo Lövqvist Oskarströms skf 50 50 46 146 428 574

6 Hans Sundén Bälgvikens skf 49 49 47 145 429 574

7 Björn Boström Tibro skf 48 48 48 144 429 573

8 Johanna Eriksson Hogdals skf 49 49 46 144 428 572

9 Åke Widén Eslövs skg 50 47 48 145 427 572

10 Bo Allansson Stenungsunds skf 49 48 47 144 428 572

11 Sjö Rolf Larsson Nås skg 48 49 47 144 428 572

12 Ingemar Gustavsson Skövde skg 48 47 47 142 429 571

13 Mattias Andersson Skultuna skf 50 50 42 142 428 570

14 Jan-Olof Svensson Edsbjörke skf 49 47 48 144 425 569

15 Owe Gustavsson Solbergs skg 48 49 46 143 426 569

16 Ewy Werner Edsbjörke skf 48 47 47 142 427 569

17 Magnus Johansson Rommeheds skf 46 47 44 137 428 565

18 Johan Liljedahl Falköpings skg 49 48 44 141 422 563

19 Jonas Olsson Karlstad-Ulfsby skf 48 47 45 140 423 563

20 Ken Leskinen Skövde skg 48 47 45 140 423 563

21 Lennart Karlsson Dals Eds skf 49 48 44 141 420 561

22 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulfsby skf 48 46 48 142 419 561

23 Henry Östensson Gullbergs skf 47 46 43 136 425 561

24 Fredrik Thyberg Edsbjörke skf 48 48 44 140 421 561

25 Bo Andersson Kongahälla skg 49 46 44 139 422 561

26 Märtha Medhammar Mönsterås skf 48 50 42 140 421 561

27 Dick Edman Dals Eds skf 48 49 42 139 420 559

28 Martin Andersson Skultuna skf 47 47 43 137 422 559

29 Jonny Fritzon Kinneveds skf 48 49 46 143 412 555

30 Elin Bengtsson Bälgvikens skf 47 48 44 139 414 55330 Elin Bengtsson Bälgvikens skf 47 48 44 139 414 553

31 Joakim Carlsson Kinneveds skf 50 47 40 137 416 553

32 Peter Andersson Eslövs skg 46 47 40 133 419 552

33 Elin Asp Arboga skg 48 46 44 138 414 552

34 Sture Malmquist Bälgvikens skf 48 50 40 138 414 552

35 Conny Eriksson Mönsterås skf 48 48 46 142 409 551

36 Göran Hägg Bälgvikens skf 44 45 47 136 413 549

37 Bengt Bengtsson P2 skf 45 46 42 133 412 545

38 Bengt Pettersson Kumla skf 49 46 46 141 402 543

39 Ulf Söderström Karlstad-Ulfsby skf 47 45 44 136 403 539

40 Lars-Erik Johansson Virserum-Järnforsen skf 47 48 44 139 400 539

41 Viljo Hovi Eslövs skg 45 44 45 134 397 531

42 Alan Kerr Stamnared-Sälltorp skf 44 45 40 129 402 531

43 Anders Carlsson Össjö skf 49 45 36 130 398 528

44 Alf Rosenqvist P2 skf 47 46 45 138 389 527

45 Jan Strand Össjö skf 48 50 34 132 389 521

46 Kjell Olofsson Osby skf 44 47 39 130 390 520

47 Karl-Göran Johansson Stamnared-Sälltorp skf 47 46 41 134 380 514

48 Åge Brunnström Osby skf 33 48 33 114 375 489

49 Karl-Bertil Qvist Kvidinge skf 43 43 35 121 362 483

50 Daniel Lövqvist Oskarströms skf 45 45 38 128 346 474

51 Johnny Nilsson Eslövs skg 42 48 28 118 346 464

52 Matthias Lampinen S3 skf 48 50 48 146 278 424

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com Sida 1 av 2



Norma Nationella Hemmabanetävling
Klass B, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Knä Summa Omg 1-3 Totalt

53 Martin Dahlgren Arvika skg 48 49 44 141 271 412

54 Alf Edin Ale skf 0 0 0 0 412 412

55 Leif Jacobsson Solbergs skg 0 0 0 0 407 407

56 Sture Nilsson Piteå skf 0 0 0 0 407 407

57 Lars-Åke Johannesson P2 skf 0 0 0 0 402 402

58 Ove Johansson Stamnared-Sälltorp skf 0 0 0 0 366 366

59 Roger Andersson S3 skf 0 0 0 0 279 279

60 Tom Olsson Orsa skg 47 49 40 136 139 275

61 Lasse Oppegaard Stockholm Central skf 0 0 0 0 273 273

62 Lasse Åkesson Össjö skf 0 0 0 0 265 265

63 Stefan Våhlberg Orsa skg 37 43 27 107 108 215

64 Mikael Blomgren Dals Eds skf 0 0 0 0 138 138

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com Sida 2 av 2



Norma Nationella Hemmabanetävling

Klass C, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Ligg Summa Omg 1-3 Totalt

1 Gunnar Iversen S3 skf 50 50 47 147 443 590

2 Kjell Marklund S3 skf 50 48 49 147 442 589

3 Sture Grahn Piteå skf 47 48 49 144 435 579

4 Rune Utterström Ale skf 49 49 50 148 427 575

5 Göte Rydstedt Stockholm Skarp 48 47 48 143 431 574

6 Arne Borg Hangelösa-Lundsbrunn 49 49 49 147 426 573

7 Jan Norlander Skultuna skf 49 46 44 139 434 573

8 Brus Sven Eriksson Malungs skg 47 49 48 144 427 571

9 Ejvind Hemmingsson Mönsterås skf 47 49 48 144 422 566

10 Rauno Mursu Skövde skg 47 47 47 141 424 565

11 Jan Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 45 47 44 136 417 553

12 Thor Johansen Skövde skg 48 46 46 140 411 551

13 Jesper Nöhr Bälgvikens skf 45 45 46 136 403 539

14 Peter Krantz Falköpings skg 49 46 42 137 385 522

15 Gunnar Olofsson Uddevalla skg 43 42 46 131 385 516

16 Anders Karlsson Stamnared-Sälltorp skf 42 40 36 118 395 513

17 Jessica Lövqvist Oskarströms skf 45 45 48 138 367 505

18 Håkan Olsson Hangelösa-Lundsbrunn 28 23 39 90 300 390

19 Lars Söderström Mönsterås skf 0 0 0 0 256 256

20 Helmer Blomgren Dals Eds skf 0 0 0 0 126 126

21 Ragnar Samuelsson Skövde skg 0 0 0 0 96 96

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling
Klass D, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Ligg Summa Omg 1-3 Totalt

1 Madeleine Bergfeldt Malungs skg 48 49 48 145 434 579

2 Johan Jansson Rommeheds skf 49 49 50 148 428 576

3 Kasper Fingal Ålems skf 47 48 48 143 430 573

4 Amanda Setterberg Kinneveds skf 46 47 49 142 430 572

5 Jeremias Karlsson Ålems skf 50 49 47 146 424 570

6 Robin Johansson Rommeheds skf 46 46 49 141 424 565

7 Christian Kokko Falköpings skg 47 50 46 143 419 562

8 Elina Johansson Ale skf 48 45 46 139 423 562

9 Marcus Åhlin Bälgvikens skf 45 47 49 141 419 560

10 Fredrik Hellberg Orsa skg 46 48 47 141 418 559

11 Mikkina Allansson Kinneveds skf 50 45 45 140 416 556

12 Max Hedsand Bälgvikens skf 48 38 38 124 424 548

13 Emil Nöhr Bälgvikens skf 45 46 47 138 407 545

14 Lucas Willén Arboga skg 47 45 43 135 402 537

15 Richard Olofsson Uddevalla skg 45 46 43 134 403 537

16 Aurora Setterberg Kinneveds skf 41 42 49 132 401 533

17 Jesper Nygren Arvika skg 37 47 44 128 400 528

18 Viktor Harju Arvika skg 44 46 43 133 366 499

19 Emelie Tellander Växjö skg 40 43 45 128 366 494

20 Anton Setterberg Kinneveds skf 38 38 33 109 343 452

21 Emil Harju Arvika skg 49 48 45 142 291 433

22 Markus Söderström Mönsterås skf 0 0 0 0 274 274

23 Simon Johannesson Dals Eds skf 0 0 0 0 137 137

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling 
Dream Team, Klass A, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Knä Stå Summa Omg1-3 Skytt Summa Skytt Summa Omg 1-3 Omg 4 Totalt

1 Jonas Sjöberg Ransbergs skf 48 46 45 139 424 Linda Strand 234 Stefan Håkansson 236 1833 609 2442

2 Curt Lejon Umeå skf 49 46 49 144 423 Maria Falck 227 Stefan Håkansson 236 1829 607 2436

3 Stefan Alesved Karlstad-Ulfsby skf 48 49 46 143 424 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1827 604 2431

4 Inge Lundberg Helsingborgs skf 50 48 43 141 424 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1827 602 2429

5 Curt Lejon Umeå skf 49 46 49 144 423 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1814 612 2426

6 Magnus Tellander Växjö skg 47 48 45 140 419 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1813 610 2423

7 Lennart Tibblin Stockholm Central skf 49 47 42 138 416 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1819 599 2418

8 Christer Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 50 48 47 145 408 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1811 606 2417

9 Sjö Thomas Larsson Nås skg 47 50 42 139 410 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1801 607 2408

10 Ronny Nilsson Piteå skf 48 44 43 135 412 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1803 603 2406

11 Christer Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 50 48 47 145 408 Henric Nordlöf 234 Maria Falck 227 1796 606 2402

12 Fredrik Olsson Orsa skg 49 46 41 136 401 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1795 606 2401

13 Olle Gabrielsson Rommeheds skf 50 48 44 142 413 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1799 596 2395

14 Olle Gabrielsson Rommeheds skf 50 48 44 142 413 Maria Falck 227 Marie Arvidsson 230 1794 599 2393

15 Lennart Albinsson Össjö skf 50 48 37 135 394 Linda Strand 234 Elin Åhlin 235 1789 604 2393

16 Göran Åhlin Bälgvikens skf 48 47 45 140 414 Elin Åhlin 235 Marie Arvidsson 230 1787 605 2392

17 Marie Heisl Skultuna skf 49 44 44 137 406 Henric Nordlöf 234 Elin Åhlin 235 1786 606 2392

18 Christer Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 50 48 47 145 408 Henric Nordlöf 234 Therese Danielsson 220 1779 599 2378

19 Roger Strandh Mariestads skg 49 49 44 142 421 Linda Bergman 218 Therese Danielsson 220 1775 580 2355

20 Magnus Sträng Arboga skg 48 46 38 132 392 Maria Falck 227 Therese Danielsson 220 1775 579 2354

21 Lars Evaldsson Göteborgs skg 49 38 34 121 390 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1776 575 2351

22 Lars Evaldsson Göteborgs skg 49 38 34 121 390 Maria Falck 227 Marie Arvidsson 230 1771 578 2349

23 Patrik Johansson Rommeheds skf 50 47 46 143 408 Linda Bergman 218 Therese Danielsson 220 1762 581 2343

24 Lars Evaldsson Göteborgs skg 49 38 34 121 390 Elin Åhlin 235 Linda Bergman 218 1753 574 2327

25 Kjell Eriksson Karlshamns skf 48 46 48 142 265 Linda Bergman 218 Therese Danielsson 220 1619 580 2199

Omgång 4 DreamTeam 1 DreamTeam 2

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling 
Dream Team, Klass B, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Knä Summa Omg 1-3 Skytt Summa Skytt Summa Omg 1-3 Omg 4 Totalt

1 Donald Johansson Ale skf 49 49 47 145 439 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1842 606 2448

2 Sture Tibblin Stockholm Central skf 50 48 48 146 431 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1834 607 2441

3 Martin Gustavsson Sörby-Odensbergs skf 50 49 48 147 434 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1825 615 2440

4 Björn Boström Tibro skf 48 48 48 144 429 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1832 605 2437

5 Johanna Eriksson Hogdals skf 49 49 46 144 428 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1822 614 2436

6 Bo Allansson Stenungsunds skf 49 48 47 144 428 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1831 605 2436

7 Jonny Fritzon Kinneveds skf 48 49 46 143 412 Linda Strand 234 Stefan Håkansson 236 1821 613 2434

8 Sjö Rolf Larsson Nås skg 48 49 47 144 428 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1819 612 2431

9 Conny Eriksson Mönsterås skf 48 48 46 142 409 Linda Strand 234 Stefan Håkansson 236 1818 612 2430

10 Henry Östensson Gullbergs skf 47 46 43 136 425 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1828 597 2425

11 Bo Lövqvist Oskarströms skf 50 50 46 146 428 Henric Nordlöf 234 Maria Falck 227 1816 607 2423

12 Johan Liljedahl Falköpings skg 49 48 44 141 422 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1813 609 2422

13 Lennart Karlsson Dals Eds skf 49 48 44 141 420 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1811 609 2420

14 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulfsby skf 48 46 48 142 419 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1810 610 2420

15 Fredrik Thyberg Edsbjörke skf 48 48 44 140 421 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1812 608 2420

16 Bo Andersson Kongahälla skg 49 46 44 139 422 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1813 607 2420

17 Mattias Andersson Skultuna skf 50 50 42 142 428 Henric Nordlöf 234 Elin Åhlin 235 1808 611 2419

18 Bengt Bengtsson P2 skf 45 46 42 133 412 Elin Åhlin 235 Stefan Håkansson 236 1810 604 2414

19 Ken Leskinen Skövde skg 48 47 45 140 423 Henric Nordlöf 234 Maria Falck 227 1811 601 2412

20 Ingemar Gustavsson Skövde skg 48 47 47 142 429 Maria Falck 227 Marie Arvidsson 230 1810 599 2409

21 Owe Gustavsson Solbergs skg 48 49 46 143 426 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1812 597 2409

22 Joakim Carlsson Kinneveds skf 50 47 40 137 416 Marie Arvidsson 230 Stefan Håkansson 236 1803 603 2406

23 Magnus Johansson Rommeheds skf 46 47 44 137 428 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1814 591 2405

24 Hans Sundén Bälgvikens skf 49 49 47 145 429 Elin Åhlin 235 Therese Danielsson 220 1804 600 2404

25 Jonas Olsson Karlstad-Ulfsby skf 48 47 45 140 423 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1809 594 2403

26 Ingemar Gustavsson Skövde skg 48 47 47 142 429 Maria Falck 227 Therese Danielsson 220 1812 589 2401

27 Göran Hägg Bälgvikens skf 44 45 47 136 413 Henric Nordlöf 234 Elin Åhlin 235 1793 605 2398

28 Alan Kerr Stamnared-Sälltorp skf 44 45 40 129 402 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1805 590 2395

29 Joakim Carlsson Kinneveds skf 50 47 40 137 416 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1802 591 2393

30 Anders Carlsson Össjö skf 49 45 36 130 398 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1792 600 2392

31 Elin Asp Arboga skg 48 46 44 138 414 Elin Åhlin 235 Marie Arvidsson 230 1787 603 2390

32 Jonny Fritzon Kinneveds skf 48 49 46 143 412 Henric Nordlöf 234 Marie Arvidsson 230 1781 607 2388

33 Elin Bengtsson Bälgvikens skf 47 48 44 139 414 Elin Åhlin 235 Therese Danielsson 220 1789 594 2383

34 Bengt Pettersson Kumla skf 49 46 46 141 402 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1788 595 2383

35 Karl-Göran Johansson Stamnared-Sälltorp skf 47 46 41 134 380 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1783 595 2378

35 Karl-Göran Johansson Stamnared-Sälltorp skf 47 46 41 134 380 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1774 604 2378

37 Martin Andersson Skultuna skf 47 47 43 137 422 Marie Arvidsson 230 Therese Danielsson 220 1786 587 2373

38 Kjell Olofsson Osby skf 44 47 39 130 390 Linda Strand 234 Linda Bergman 218 1764 582 2346

Omgång 4 DreamTeam 1 DreamTeam 2

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com Sida 1 av 2



Norma Nationella Hemmabanetävling 
Dream Team, Klass B, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Knä Summa Omg 1-3 Skytt Summa Skytt Summa Omg 1-3 Omg 4 Totalt

Omgång 4 DreamTeam 1 DreamTeam 2

39 Åge Brunnström Osby skf 33 48 33 114 375 Elin Åhlin 235 Marie Arvidsson 230 1748 579 2327

40 Karl-Bertil Qvist Kvidinge skf 43 43 35 121 362 Maria Falck 227 Therese Danielsson 220 1745 568 2313

41 Daniel Lövqvist Oskarströms skf 45 45 38 128 346 Marie Arvidsson 230 Magnus Tellander 230 1725 588 2313

42 Sture Nilsson Piteå skf 0 0 0 0 407 Maria Falck 227 Stefan Håkansson 236 1813 463 2276

43 Leif Jacobsson Solbergs skg 0 0 0 0 407 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1810 461 2271

44 Lars-Åke Johannesson P2 skf 0 0 0 0 402 Henric Nordlöf 234 Linda Bergman 218 1761 452 2213

45 Alf Edin Ale skf 0 0 0 0 412 Marie Arvidsson 230 Linda Bergman 218 1764 448 2212

46 Ove Johansson Stamnared-Sälltorp skf 0 0 0 0 366 Marie Arvidsson 230 Therese Danielsson 220 1730 450 2180

47 Tom Olsson Orsa skg 47 49 40 136 139 Maria Falck 227 Stefan Håkansson 236 1545 599 2144

48 Lasse Oppegaard Stockholm Central skf 0 0 0 0 273 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1659 454 2113

49 Stefan Våhlberg Orsa skg 37 43 27 107 108 Marie Arvidsson 230 Linda Bergman 218 1460 555 2015

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com Sida 2 av 2



Norma Nationella Hemmabanetävling 
Dream Team, Klass C, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Ligg Summa Omg 1-3 Skytt Summa Skytt Summa Omg 1-3 Omg 4 Totalt

1 Brus Sven Eriksson Malungs skg 47 49 48 144 427 Elin Åhlin 235 Stefan Håkansson 236 1825 615 2440

2 Sture Grahn Piteå skf 47 48 49 144 435 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1826 612 2438

3 Ejvind Hemmingsson Mönsterås skf 47 49 48 144 422 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1825 605 2430

4 Rune Utterström Ale skf 49 49 50 148 427 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1811 612 2423

5 Jan Norlander Skultuna skf 49 46 44 139 434 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1818 603 2421

6 Göte Rydstedt Stockholm Skarp 48 47 48 143 431 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1817 597 2414

7 Rauno Mursu Skövde skg 47 47 47 141 424 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1808 605 2413

8 Thor Johansen Skövde skg 48 46 46 140 411 Henric Nordlöf 234 Linda Strand 234 1802 608 2410

9 Jesper Nöhr Bälgvikens skf 45 45 46 136 403 Linda Strand 234 Elin Åhlin 235 1798 605 2403

10 Jan Berntsson Stamnared-Sälltorp skf 45 47 44 136 417 Henric Nordlöf 234 Marie Arvidsson 230 1786 600 2386

11 Anders Karlsson Stamnared-Sälltorp skf 42 40 36 118 395 Henric Nordlöf 234 Maria Falck 227 1783 579 2362

12 Peter Krantz Falköpings skg 49 46 42 137 385 Linda Strand 234 Linda Bergman 218 1759 589 2348

13 Jessica Lövqvist Oskarströms skf 45 45 48 138 367 Henric Nordlöf 234 Linda Bergman 218 1726 590 2316

14 Ragnar Samuelsson Skövde skg 0 0 0 0 96 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1480 464 1944

Omgång 4 DreamTeam 1 DreamTeam 2

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com



Norma Nationella Hemmabanetävling 
Dream Team, Klass D, Omgång 4

Plac Namn Förening Ligg Ligg Ligg Summa Omg 1-3 Skytt Summa Skytt Summa Omg 1-3 Omg 4 Totalt

1 Robin Johansson Rommeheds skf 46 46 49 141 424 Linda Strand 234 Stefan Håkansson 236 1833 611 2444

2 Madeleine Bergfeldt Malungs skg 48 49 48 145 434 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1837 606 2443

2 Madeleine Bergfeldt Malungs skg 48 49 48 145 434 Henric Nordlöf 234 Stefan Håkansson 236 1828 615 2443

4 Jeremias Karlsson Ålems skf 50 49 47 146 424 Elin Åhlin 235 Stefan Håkansson 236 1822 617 2439

5 Kasper Fingal Ålems skf 47 48 48 143 430 Maria Falck 227 Magnus Tellander 230 1828 600 2428

6 Johan Jansson Rommeheds skf 49 49 50 148 428 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1812 612 2424

7 Fredrik Hellberg Orsa skg 46 48 47 141 418 Linda Strand 234 Maria Falck 227 1821 602 2423

8 Kasper Fingal Ålems skf 47 48 48 143 430 Linda Strand 234 Marie Arvidsson 230 1814 607 2421

9 Amanda Setterberg Kinneveds skf 46 47 49 142 430 Maria Falck 227 Marie Arvidsson 230 1811 599 2410

10 Lucas Willén Arboga skg 47 45 43 135 402 Stefan Håkansson 236 Magnus Tellander 230 1806 601 2407

11 Mikkina Allansson Kinneveds skf 50 45 45 140 416 Henric Nordlöf 234 Maria Falck 227 1804 601 2405

12 Kasper Fingal Ålems skf 47 48 48 143 430 Elin Åhlin 235 Therese Danielsson 220 1805 598 2403

13 Jeremias Karlsson Ålems skf 50 49 47 146 424 Therese Danielsson 220 Magnus Tellander 230 1805 596 2401

14 Emil Nöhr Bälgvikens skf 45 46 47 138 407 Henric Nordlöf 234 Elin Åhlin 235 1787 607 2394

15 Christian Kokko Falköpings skg 47 50 46 143 419 Linda Bergman 218 Stefan Håkansson 236 1796 597 2393

16 Marcus Åhlin Bälgvikens skf 45 47 49 141 419 Elin Åhlin 235 Therese Danielsson 220 1794 596 2390

17 Mikkina Allansson Kinneveds skf 50 45 45 140 416 Therese Danielsson 220 Magnus Tellander 230 1797 590 2387

18 Jeremias Karlsson Ålems skf 50 49 47 146 424 Henric Nordlöf 234 Linda Bergman 218 1783 598 2381

19 Elina Johansson Ale skf 48 45 46 139 423 Henric Nordlöf 234 Linda Bergman 218 1782 591 2373

20 Aurora Setterberg Kinneveds skf 41 42 49 132 401 Linda Strand 234 Therese Danielsson 220 1787 586 2373

21 Max Hedsand Bälgvikens skf 48 38 38 124 424 Marie Arvidsson 230 Therese Danielsson 220 1788 574 2362

22 Emelie Tellander Växjö skg 40 43 45 128 366 Maria Falck 227 Marie Arvidsson 230 1747 585 2332

23 Anton Setterberg Kinneveds skf 38 38 33 109 343 Linda Bergman 218 Stefan Håkansson 236 1720 563 2283

Omgång 4 DreamTeam 1 DreamTeam 2

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

E-mail: jo@janneson.com


